

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в статью 3 Закона Ставропольского края
"Об Уполномоченном по защите прав предпринимателей
в Ставропольском крае"

Дума Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статью 3 Закона Ставропольского края "Об Уполномоченном по защите прав предпринимателей в Ставропольском крае" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы Ставропольского края протокольноредакционный отдел

Ю.В. Белый

г. Ставрополь 28 мая 2015 года № 1982-V ДСК



3 A K O H

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в статью 3 Закона Ставропольского края "Об Уполномоченном по защите прав предпринимателей в Ставропольском крае"

Статья 1

Внести в статью 3 Закона Ставропольского края от 25 декабря 2014 г. № 127-кз "Об Уполномоченном по защите прав предпринимателей в Ставропольском крае" следующие изменения:

- 1) в части 5 слово "новая" исключить, цифры "30" заменить цифрами "60";
 - 2) дополнить частью 6 следующего содержания:

OKYMEHTOE

"6. Губернатор Ставропольского края вправе назначить временно исполняющего обязанности Уполномоченного на период до вступления в должность назначенного Уполномоченного, согласованного с Уполномоченным при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей.".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 15 апреля 2015 года.

Губернатор Ставропольского краж

В.В. Владимиров

г.Ставрополь 28 мая 2015 г. № 52-кз